
 

 

UCHWAŁA NR XVI/104/16 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Czeremcha  na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/72/15 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Czeremcha na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: Zwiększa się dochody budżetu 

gminy o kwotę 109 420,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy  

o kwotę 25 420,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Zwiększa się wydatki i budżetu gminy o kwotę 

142 348,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 58 348,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: plan dochodów 12 434 713,77 zł. Dochody bieżące 

12 304 713,77 zł. Dochody majątkowe 130 000,00 zł. Plan wydatków 11 733 829,57 zł. Wydatki bieżące 

11 410 229,57 zł. Wydatki majątkowe 323 600,00 zł. 

§ 3. Nadwyżka  budżetu w kwocie 700 884,20 zł będzie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek. 

§ 4. Wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Sergiusz Smyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 340



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/104/16 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 340



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 340



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 340



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 340



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 340



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 340



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 340



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 340



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 340



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 340



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 340



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 340



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 340



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/104/16 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 340



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 340



Uzasadnienie  

Dokonano zmniejszeń w budżecie gminy po stronie dochodów ponieważ z analizy wynika że Gmina 

Czeremcha nie zrealizuje dochodów z tytułu sprzedaży wody i oczyszczania ścieków,  opłaty skarbowej 

oraz opłaty eksploatacyjnej. 

Zwiększono dochody z tytułu podatku od nieruchomości i czynszów za mieszkania gminne  

oraz zwiększono dochody realizowane przez Zespół Szkolno-Przedszkolny. 

Dokonano zwiększeń wydatków na zakup pieca centralnego ogrzewania w budynku ZSP przy  

ul. Szkolnej, który należało wymienić, ponieważ stary piec po 20 latach użytkowania uległ awarii. 

Zmniejszono wydatki na zakup pompy w hydroforni. Dokonano zwiększenia wydatków wynagrodzenia 

w dz. Gospodarka komunalna z przeznaczeniem na zatrudnienie osób w ramach prac interwencyjnych 

i robót publicznych. Dokonano korekty w niektórych paragrafach wynikających ze zwiększonych wydatków 

np. diety, zakup materiałów oraz usług pozostałych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 340


		2017-01-20T13:07:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




